DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROTOCOLO DE REVISÃO
SISTEMÁTICA DE LITERATURA: O USO DO LETRAMENTO INFORMACIONAL NO
DESENVOLVIMENTO DE PESQUISAS NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
ETECNOLÓGICA de autoria de GRAZIELLA DA SILVA MOURA, IVANILDO JOSÉ DE
MELO FILHO, MARLO ANDRADE SANTOS, ROSANGELA MARIA DE MELO, foi publicado
nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17043

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17043